
Boletim de Gestão de Pessoas
Brasília, 17 de fevereiro de 2020

ISSN 1111-1111

Ano 4 Número 2.11

INSTITUTO FED.DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
Rei-Gabinete Da Reitoria

PORTARIA nº 133, de 13 de fevereiro de 2020
Processo nº 23223.000764/2020-38

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 12-04-2017, publicado no Diário Oficial da
União, Edição nº 72, de 13-04-2017, Seção 2, página 01, resolve:

 

Art. 1º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE
ALUNOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET FÍSICA -
Campus Juiz de Fora, conforme o Edital nº 07/2020 – PROEN/IF Sudeste MG:

 

PET FÍSICA

Nome Siape Vínculo

Bruno Gonçalves 1570118 Tutor Grupo PET Física - Presidente

Kelly Cristina Maia Silva 3126692 Interlocutora Institucional do PET

Marlon César de Alcântara 1954781 Professor EBTT

Wagner Dias Rocha 3447604 Professor EBTT

 

Art. 2º - CONVIDAR o discente abaixo relacionado para compor a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ALUNOS
BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET FÍSICA - Campus Juiz de
Fora, conforme o Edital nº 07/2020 – PROEN/IF Sudeste MG:

 

PET FÍSICA

Nome Matrícula Vínculo

Nilton Cesar Fernandes da Silva
Junior

15052802 Aluno do Grupo PET Física

 

 

CHARLES OKAMA DE SOUZA



A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/sigepe-bgp-web-internet/detalhe.jsf?
chaveAto=000000000000000320672020

Secretaria de Gestão de Pessoas e Relações do Trabalho no Serviço Público - SEGRT | Esplanada dos Ministérios - Bloco C -
7º Andar - Brasília-DF - 70046-900 | Telefone: 0800-9782328


